

Współpraca polsko-czechosłowacka

W dniach 10-13 bm. przebywał w Polsce wicepremier CSRS, przewodniczący Państwowej Komisji Rozwoju Naukowo-Technicznego i Inwestycyjnego - Jaromír Obzina...

Obrady Komisji Międzynarodowej KC PZPR

13 bm. pod przewodnictwem członka Biura Politycznego KC PZPR, ministra spraw zagranicznych Stefana Olszowskiego...

Sekretarz generalny ONZ w Europie

W nowojorskiej siedzibie ONZ poinformowano oficjalnie, iż w najbliższą niedzielę sekretarz generalny ONZ uda się w dwutygodniową podróż do Europy.

„Challenger” powrócił na Ziemię

W piątek o godzinie 15.38 według czasu środkowoeuropejskiego w bazie Edwards w Kalifornii wylądował po siedmiu dniach lotu amerykański wahadłowiec „Challenger”.

Wahadłowiec z 5-osobową załogą na pokładzie, miał - zgodnie z pierwotnym planem - wylądować w bazie Cap Canaveral...

Rozmowy polsko-japońskie

Zakończył wizytę w Japonii wiceminister handlu zagranicznego Antoni Karas. W rozmowach ze stroną japońską, pierwszych na tym szczeblu od 1980 roku...

RFN bez prasy

Strajk drukarzy sprawił, że w piątek nie ukazała się w RFN większość dzienników, a te które wyszły, mają znacznie zmniejszone nakłady. Drukarze domagają się krótszego tygodnia pracy bez ograniczania płac.

Wydalenie obcokrajowców z Nigerii

Od czwartku trwa w Nigerii wydalenie obcokrajowców ujętych w Lagos w czasie obławy policyjnej w sobotę i niedzielę. Samoloty linii nigeryjskich ekspedują ok. 6 tys. zabitych na Ghanę, Gwineę, Gambię, Mali i Wybrzeża Kości Słoniowej.

Oficjalnym uzasadnieniem obławy było wyłapywanie przestępców. Wydalenie obcokrajowców ma również zapewnić więcej miejsc pracy dla Nigeryjczyków.

Wydanie A sobota i niedziela, 14 i 15 kwietnia 1984 roku nr 90 (10578) Cena 5 zł

DZIENNIK ŁÓDZKI Najstarsza gazeta Łodzi

GOSPODARKA WĘGLEM * ZAOPATRZENIE W LEKI * PRZECIWDZIAŁANIE PATOLOGII SPOŁECZNEJ Posiedzenie Prezydium Rządu

13 bm. Prezydium Rządu zapoznawało się z wynikami wizyt delegacji partyjno-państwowej...

wieloletniego programu współpracy, jak też serdeczne i szczerze spotkania ze społeczeństwem polskim...

w oparciu o podpisane dokumenty pomiędzy Polską a Bułgarią, harmonogram realizacji szczegółowych zadań...

Spotkanie związkowców z przedstawicielami rządu

W Jachrance k. Warszawy rozpoczęły się 2-dniowe obrady kolegium przewodniczących ogólnokrajowych organizacji związkowych...

mających zasadnicze znaczenie dla ochrony poziomu życia ludzi pracy, dla nastrojów społecznych...

Posiedzenie Kolegium Wyborczego

18 bm. odbyło się, pod przewodnictwem Jana Dobrzańskiego kolejne posiedzenie Ogólnokrajowego Kolegium Wyborczego...

przedwyborczych zebraniach mieszkańców wsi, osiedli, w miastach, w zakładach pracy i środowiskach...



W Sheffield doszło do starcia między policją brytyjską a strajkującymi górnikami pikietującymi gmach górniczych związków zawodowych w tym mieście.

W czasie najbliższych świąt będą utrzymane wszystkie programy cykliczne i odcinki rozpoczętych seriali. A więc czwartki odcinek „Polskich dróg” pt. „Na tropie”...

Atrakcje świątecznego programu tv

Drugim programem natomiast sąjkuje nam także iroclie niespodzianek. Można archiwalny film o Kiepusze...

Tradycyjna akcja „DL”

„Zielone świadectwo urodzenia”



Wspaniale przygotowana impreza zainaugurowała wczoraj tegoroczną wiosenną edycję akcji pod nazwą „Zielone świadectwo urodzenia”...

wankowie Państwowego Przedszkola nr 140 posadzili 150 drzewek. Organizatorzy zadbałi o wszystkie Harcerze i uczniowie starszych klas...

Wysokie odznaczenia dla radzieckich kosmonautów

Sekretarz generalny KC KPZR, przewodniczący Prezydium Rady Najwyższej ZSRR, Konstantin Czernienko wręczył na Kremlu wysokie odznaczenia kosmonautom radzieckim...

Posadzone przez dzieci drzewka - topole, berzyny i lipy - będą bez wątpienia pieczołowicie pielęgnowane. Świadczy o tym zapal z takim małym ogrodniczym przysąpił do pracy (F. Sk.)

CO DZIEŃ CONIEŚCIE

W 105 dniu roku słońce wzejdzie o godz. 5.41, zsiądzie zaś o 19.33.

Imieniny obchodzisz

DZIS: Justyna, Berenika, Bernardyna, Maksym, Walerian

JUTRO: Anastazja, Wacława, Bazyl, Ludwina, Świętosława

Rytmu synagoga

w dniu dzisiejszym przewiduje dla Łodzi następującą pogodę: zachmurzenie duże z rozległymi opadami...

Cisnienie o godz. 19 wyniesie 1006,3 hPa (750,3 mm).

2 kalendarza wydarzeń

1699 - Ur. Ch. Huygens, holenderski fizyk, astronom i matematyk

1759 - Em. G. F. Haendel, niemiecki kompozytor

1930 - Ur. B. Szadli, prezydent Algierskiej Republiki Ludowo-Demokratycznej

Taka sobie myś

Najpiękniejsze meble nie dają pokojowi tyle uroku, co książki.

Uśmiechnij się



Ferie wiosenne 19-24 kwietnia

Jak informuje Ministerstwo Oświaty i Wychowania, wiosenne ferie szkolne przypadają w terminie od 19 do 24 kwietnia...

Pierwszy ośrodek profilaktyki nowotworów u kobiet

Z inicjatywy specjalistów Instytutu Onkologii w Warszawie powstaje ośrodek, którego głównym zadaniem będzie...

komedia „Nie bój się, jestem z tobą”

Korespondencja własna Z REJSU „BORUTY”

SAŁATKA Z... OŚMIORNICY

Wskazania barometru w chwili opuszczania portu jachtowego w Vigo nie wróżyły rychłej smia-

Zbliża się wieczór — cinienie spada, pogarsza się widzialność, dmucha już zator i to w dzień.

Rano okazuje się, że nie jesteśmy sami — podobna decyzja podjęta została przez dwóch innych jach-

Dmuchaemy ponton; strój żeglarski-wyścielowy — białe spodnie i białe koszulki. Siadamy do wiosel i po kilku minutach nasz „Krab” wyskakuje na

las sprawiedliwość faktom — od tej pory naszym roboczym strojem na pontonie są kapie-

Naszym najbliższym portem będzie dopiero stó-

Miasto rozpostarło się na zboczach pagórków zbiegających ku rzecce i zatoce, a oferuje przy-

Symbolem tymczasem abonentem pobytu w Lizbonie jest obiad wydany w rezydencji ambasadora PRL, na

budzi awizowane już przybycie „Pogorii” — naszego zagłowca, mającego wkrótce odwiedzić Liz-

Po opuszczeniu Lizbony nie wiele zupełnie. Re-

A jednak sadziłem jak „magnos” i choć nie

umawialiśmy się z nikim, nie planowaliśmy tutaj postoiu, chociaż w pobliżu jest mnóstwo spokoj-

Wyciągnięty z muszki mały stanowią doskonałą przynętę dla ryb. Łowimy je ostatnio z dość du-

„Po trzech dniach w porcie każdy z nich ma morze wracać chcia!” — tyle słów jednej z że-

Kilka dni spędziłem pełnym wiatrem i kilkanaście godzin przed zmierznięciem jachtu ukazała się lina nad

PIOTR BARENICH

Z różnych stron

Rzadka kolekcja filmów zrealizowanych w latach trzydziestych i czterdziestych przez czarnych Amerykanów, przeznaczonych dla

TELEFON — MINI Sensacja międzynarodowej wystawy telekomunikacyjnej w Genewie

MASAKRA AFRYKAŃSKICH SŁONI Na posiedzeniu „międzynarodowego sądu”, zajmującego się ochroną „praw zwierząt”

MANDAT ZA JAZDĘ ZBYT... POWOLNA 51-letnia mieszkanka Wysp Brytyjskich posiadająca od 70 lat prawo jazdy

JAKIEŻ ŻONY PRAGNĄ CHIŃCZYCY? Według wydawcy pierwszej w prasie chińskiej „komuś samotnych serc”

Rysy na zbroi pani M. Thatcher

Amerkański tygodnik „NEWSWEEK” zamieścił pod powyższym tytułem artykuł swych korespondentów Marca Frons i Tony Cliftona.

„Czy Maggie straciła pęd do walki?” — zapytuje jeden z dzienników brytyjskich. „Roz-

W ostatnich miesiącach pani premier poniosła upekarzającą porażkę w parlamencie w sprawie popieranego przez nią

Wystawia ona w Omani, w tym samym czasie co jej syn. Niedawno „THE SUNDAY TIMES” poinformował,

Afera z firmą „Cementation” spowodowała, że wydobrano na światło dzienne coraz to nowe nieprzyjemne fakty obelżające

przebywała ona w Omanie z wizytą, oficjalną w kwietniu 1981 — w tym samym czasie

Jednakże pani Thatcher i jej rodzina odmawiają podjęcia istotnych kwestii. Jej doradcy

Pani premier była bardziej wolowolnicza w obronie swojej rodziny — oskarżyła ona „THE SUNDAY TIMES” o stosowanie

mał konia bankowego. Mark Thatcher, który w przeszłości był modelem i kierowcą wyścigowym,

Pracownicy w tym czasie, gdy Mark i jego partner przebywali poza krajem.

JAPONIA NOWE I STARE...

W „International Herald Tribune” ukazał się artykuł Sama Jamesona pt. „Japonia nagina nowy styl życia do staromodnej moralności”.

Niezmienność Japończyków w sprawach serca i umysłu rozczarowuje wielu cudzoziemców, którzy spodziewali się że obywateli Nipponu

niem tych samych nowoczesnych czynności dnia powszechnego co Amerykanie. I niekiedy spełniają te zadania lepiej niż Amerykanie.

„Jest to najbardziej wtedy denerwujące, gdy Japończyk — jak gdyby niewładowo — oczekuje, że partner uważany za „wyższego rangą”

jako niepomysłne. Rzadko kto bowiem zechce porabzać się w taki dzień. Jest też wiadomo, że pre-

Nastolatki na powierzchni życia japońskiego pojawiają się z każdą chwilą coraz więcej nowoczesności. W obecnym, szybko wyciągnięty do

Cudzoziemcy dostają pracę w firmach, które jeszcze przed 10 laty nigdy by ich nie zatrudniły

„Ale choć drzwi się otworzyły, to wewnątrz niewiele się rzeczy zmieniło. Cudzoziemscy pracownicy, cudzoziemscy biznesmeni i japońskie kobiety

za tymi, którym się obecnie dorównuje, jest pomocna w podtrzymywaniu etyki pracy ze

„Ale pomimo zazwyczaj ostrej konkurencji między pojedynczymi ludźmi i między przedsiębiorstwami

Dorównać, lub jeszcze lepiej, uzyskać — dyskretnie przejawiana — wyższość to jedna z głównych

PRACUJĄC W DNI WOLNE OD PRACY

ZAROBISZ

PRZYJDŹ DO NAS

ZPW im. Andrzeja Śiruga oferuje przyjęcia do zakładowego zespołu gospodarczego

W ZAWODZIE TKACZ

OFERTA DOTYCZY emerytów, rencistów, matek przebywających na urlopach wychowawczych oraz tkaczy zatrudnionych w innych przedsiębiorstwach.

Zapewniamy atrakcyjne zarobki.

Informacji udziela dział osobowy i szkolenia zawodowego, ul. Gdańska nr 80, tel. 32-40-10 lub 33-96-10 w. 22 lub 23. 1312-k

SPRZEDAM

SPRZEDAM działkę rolną 7500 m. Zgierz - Rudunki... DZIAŁKĘ zagospodarowaną z prawem zabudowy 3.000 m. blisko Łodzi... KUPIĘ dom w dobrym stanie północną część Łodzi...

KUPIĘ

KUPIĘ nową szamponierę do czyszczenia dywanów Hoover... KUPIĘ elektryczne bujaki dziecięce... KUPIĘ kwadratowe w dobrym punkcie dywany...

SPRZEDAM

SPRZEDAM dywan 3 x 4 wzór królowski 11 Listopada... SPRZEDAM futro brązowe z łapki karakulowych... SPRZEDAM szuflę tajlandzką...

SPRZEDAM

SPRZEDAM maszynę dwulitrową nr 8 do robienia swetrów... PRASĘ hydrauliczną... MAGIEL prasowniczy...

SPRZEDAM

SPRZEDAM karoserię Zastawy 750 43-38 T... DRZY pasażera 198 p" - nowe, opony WSK... BŁOTNIKI z tworzywa...

PRZYJMIĘ

PRZYJMIĘ życie spółnic, inne propozycje... POSZUKUJĘ pracowników fizycznych... POSZUKUJĘ garażu w rejonie Radiostacji...

INSTALACJE

INSTALACJE wod.-kan. i c.o. nowe oraz remonty... KONSERWACJA, renowacja przedmiotów artystycznych... CYKLINOWANIE, lakierowanie...

Różne

POSIADAM lokal nieduży Widzew-Wschód... FRYZJERKA Anka z Piotrkowskiej 181... BIURO Matrymonialne „EWA”...

AKLADY SPRZĘTU PRZECIWOŻAROWEGO

w Łodzi, ul. Wólczańska 241 OGLASZAJĄ PRZETARG NIEOGRANICZONY

- 1. Przyłącza wodociągowe zakładu przy ul. Zgierskiej 211 w Łodzi do miejskiej sieci wodociągowej... 2. Prac dekarskich obejmujących konserwację dachów...

W przetargu mogą brać udział przedsiębiorstwa państwowe, spółdzielcze i prywatne. Rozliczenie prac wg szczegółowych kosztorysów powykonawczych...

SPÓŁDZIELNIA PRACY „CZYSTOŚĆ”

w Łodzi, ul. Urzędnicza 36 OGLASZA PRZETARG NIEOGRANICZONY

- na wykonanie w 1984 roku niżej wymienionych robót budowlanych w obrębie przy ul. Rzgowskiej 34: - remontu dachu - uzupełnienie dachówki...

SPRZEDAM

SPRZEDAM lub zamienię Audi 100 L (1975)... SPRZEDAM Flata 126 p (1982) Limanowskiego 117/8a... „SAAB 900” automatic (1975)...

SPRZEDAM

SPRZEDAM 2 pokoje z kuchnią III p. stare budownictwo centrum... ZAMIENIĘ dwa pokoje z kuchnią - bloki 51 m, parter... M-2 Teofilów zamienię na M-3 lub M-4...

SPRZĘT

SPRZĘT 28" skrytynowy (1978) - sprzedam. Cementowa 18. 10440 g... „POLONEZ” (1980) - sprzedam. Kasztanowa 26A (Sowińskiego) - Folwarczna. 1234 g...

SPRZĘT

SPRZĘT 28" skrytynowy (1978) - sprzedam. Cementowa 18. 10440 g... „POLONEZ” (1980) - sprzedam. Kasztanowa 26A (Sowińskiego) - Folwarczna. 1234 g...

SPRZĘT

SPRZĘT 28" skrytynowy (1978) - sprzedam. Cementowa 18. 10440 g... „POLONEZ” (1980) - sprzedam. Kasztanowa 26A (Sowińskiego) - Folwarczna. 1234 g...

Komunalne Przedsiębiorstwo Wyrobów Budowlanych w Łodzi, ul. Kopcińskiego 56

oferuje do sprzedaży: przedsiębiorstwom państwowym i spółdzielczym:

- farcice budowlaną iglastą, okorki, trociny, drewno opałowe (odpadowe).

Pierwszeństwo sprzedaży gwarantujemy jednostkom gospodarki komunalnej i budownictwa mieszkaniowego. Zlecenia sprzedaży za farcice, na podstawie złożonych zamówień, wystawia dział zbytu Łódzkiego Przedsiębiorstwa Przemysłu Drzewnego w Łodzi, ul. Zachodnia 105.

Szczegółowych informacji udziela biuro fartaku KPWB w Łodzi, ul. Armii Czerwonej 30, tel. 36-84-76 lub 36-43-99. 1308-k

Na ekranie



dzienniczek

Sobota

Table with 2 columns: Time, Program details for Saturday.

Table with 2 columns: Time, Program details for Saturday.

Wtorek

Table with 2 columns: Time, Program details for Tuesday.

Niedziela

Table with 2 columns: Time, Program details for Sunday.

Poniedziałek

Table with 2 columns: Time, Program details for Monday.

Niedziela

Table with 2 columns: Time, Program details for Sunday.

Wtorek

Table with 2 columns: Time, Program details for Tuesday.

Środa

Table with 2 columns: Time, Program details for Wednesday.

dzienniczek

Wszystko już było, bywała herbata w sklepach... a wszystko już było...



AK 53, D 74, W 95, K 7, W 84, W 95, K DW 1097, 7, 73, K 84R, 2, W 9543R, N, E, S, 662, 763, A 64, D 1086, AD 1095, KD 10, 853, AK.

Wszystko już było, bywała herbata w sklepach... a wszystko już było...

Niemala rolę gra ten kolejność zagrań, co starany się zapamiętał w sytuacji takiej jak na diagramie...

Tnieki dzisiaj

BARAN (21. 3. - 20. 4.). Nie zdradzaj swych słabości, aby nie były one wykorzystane przez niebezpiecznych Ci osobę...

wiesi przywrócił swojemu wychowawcy, że jeśli wzięcie do ręki kieliszek wódki, to tylko jeden...



Kiedyś się pobierał, Gloria nie umiała ugodzić nawet jajka. Teraz robi to świetnie. Proszę wziąć jeszcze jedno!

KRZYŻOWKA

Crossword grid with numbers 1-41.

SKORPIO (24. 10. - 21. 11.). Warto przeanalizować raz jeszcze sytuację i podjąć ostateczną decyzję...

STRZELEC (23. 11. - 21. 12.). Spodziewaj się gości i wydatków. Pewna żydziwa Ci osoba...

KOZIOROŻEC (22. 12. - 20. 1.). Dobra passa w pracy zawodowej i społecznej. Miał niespodzianki...

WODNIK (21. 1. - 19. 2.). Zaplanuj urzeczony do pewnej osoby, co do której miałeś do niedawna duże wątpliwości...

RYBY (22. 2. - 20. 3.). Musisz rozpocząć przygotowania do wyjazdu. Szukaj się bowiem duża podróż...

POZIOMO: 1. Głos meksi. 2. Teleskopy rymowana zagadka. 3. Autor powieści 'Przed potopem'...